Region 6 Behavioral Healthcare

The following questions/answers are pertaining to the Request for Proposals (RFP) for Peer Support and were received so far.
1.   Question: The BH-5 form was downloaded from the Region 6 website on January 9th in order to prepare for the proposal.  Today, we noted that the Region had uploaded a different BH-5 form on January 12th.  Which BH-5 form should we be using?   
       Answer: The first BH-5 form and the second BH-5 form should have the same information on them.  There was a printing error with the first form (it printed out over two pages), that should be corrected with the second version. If you have not already completed you BH-5 please use second form. If you have completed yours using the first BH-5 there is no need to change it.

2.    Question: The RFP requests two separate budgets - one for 4 months in FY2012, and one for FY2013 assuming operations at full capacity.  The cover sheet has a line for Total Program Cost and a line for Total Region 6 funds requested.  Do we use our FY2012 four month budget numbers on the cover sheet, our FY2013 12 month numbers, or combine the FY2012 & FY2013 numbers?  If you want both fiscal years, would you prefer we list them separately on the cover sheet?

        Answer: On the cover sheet, please leave the space titled ‘Total Program Cost’ blank.  On the line titled ‘Region 6 Funds Requested’, please put the annual amount (full fiscal year) you are requesting.  Underneath that section you may also list the 4 month amount you are requesting.  We would prefer you list the two budgets separately.

3.    Question: Do you only want an annual budget?  

        Answer: on page 12, the RFP guidelines ask for two budgets: 1) a 4-monthcontract term for FY12 (3/1/12 – 6/30/12), and 2) a one-year contract term for FY13 (7/1/12 – 6/30/13).  

4.     Question: Is there a registration cost for Peer Specialist training and a cost for certification? 

         Answer: No, not at this time.
5.    Question: what needs to be stapled to what?

       Answer: All materials must be stapled or clipped together at the left hand corner. There should be one original and 10 copies. 
6.    Question: The identified total available to expand new Peer Specialist positions is stated to be $220,000. Is this total amount what has been identified for a FY annual budget (New Year 12 month period) or what is available for a 16 month period of time since this is a grant beginning at the end of this year’s FY? 

       Answer: The $220,000 is what would be available for an annual budget
